Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft Landesverband Hessen e.V.

Auffrischung der Rettungsfahigkeit beim Schwimmen und im Wassersport in der Schule

Bildungsregion

E-Mail-Kontakt

Bergstral3e und Odenwaldkreis

koordinator

br

bergstrasse @ hessen.dlrg.de

Darmstadt-Dieburg

koordinator

br

darmstadt@ hessen.dlrg.de

Frankfurt

koordinator

br

frankfurt@hessen.dlrg.de

Fulda

koordinator

br

fulda@hessen.dlrg.de

GielRen, Wetteraukreis und
Vogelsbergkreis

koordinator

br

giessen@hessen.dlrg.de

Grof3-Gerau und Main-Taunus-
Kreis

koordinator

br

gross-gerau @hessen.dlrg.de

Hanau und Main-Kinzig-Kreis

koordinator

br

main-kinzig@hessen.dlrg.de

Hersfeld-Rotenburg und Werra-
Meil3ner-Kreis

koordinator

br

hersfeld@hessen.dlrg.de

Hochtaunuskreis

koordinator

br

hochtaunus@hessen.dlrg.de

Kassel

koordinator

br

kassel@hessen.dlrg.de

Lahn-Dill-Kreis und Limburg-
Weilburg

koordinator

br

lahn-dill@hessen.dlrg.de

Marburg-Biedenkopf

koordinator

br

marburg@hessen.dlrg.de

Offenbach

koordinator

br

offenbach@hessen.dlrg.de

Wiesbaden und Rheingau-
Taunus

koordinator

br

wiesbaden@hessen.dlrg.de

Schwalm-Eder-Kreis

koordinator

br

schwalm-eder@hessen.dlrg.de

Waldeck-Frankenberg

koordinator

br

waldeck-frankenberg@hessen.dlrg.de

hessen.dlrg.de DLRG
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